CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

Edital 016/2019 - UENP/CCP
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE DISPENSA DE DISCIPLINAS

A Chefe da Divisão Acadêmica, Lúcia Aparecida da Cruz Rodrigues, no uso de suas atribuições
e tendo em vista os termos da Resolução nº 010/2017 – CEPE/UENP, Cap IV, Art. 282 a Art.
297, faz saber aos acadêmicos interessados, o resultado das análises dos pedidos de dispensas de
disciplinas, no ano letivo de 2019. O que segue:

Curso: Bacharelado em Administração

Curso: Bacharelado em Ciências Econômicas

 * Conteúdo e Carga horária insuficiente.

Protocolo n° Nome do aluno Disciplina Situação

97215 Fernando Freires Monfernati
3º B Administração Direito Tributário Deferida

Protocolo n° Nome do aluno Disciplina Situação
9411 Thiago Henrique Leite Finanças Corporativas Deferida

Gestão de Custos e Anal das
Dem Financeiras Deferida

Pesquisa Operacional Deferida

Sustentabilidade Empresarial Deferida

Protocolo
n° Nome do aluno Disciplina Situação

97410
Eliciane Souza da Silva

2º Econ
Contabilidade Gerencial Deferido

Teoria Microeconômica * Indeferido

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

  CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

Curso: Licenciatura em Geografia

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

 Cornélio Procópio, 08 de abril de 2019.

Original Assinado
Lúcia Aparecida da Cruz Rodrigues

Chefe da Divisão Acadêmica

Protocolo
n° Nome do aluno Disciplina Situação

97332

Singoelen  Medeiros

Rodrigues

2º Econ

Contabilidade Gerencial Deferido

Protocolo
n° Nome do aluno Disciplina Situação

96177 Ana Maria de Lima
2º Geografia

Organização e Gestão da
Educação Básica Deferido

Protocolo
n° Nome do aluno Disciplina Situação

92839

Jhonatan  Jason  de

Oliveira Junior

4º Geografia

Língua Brasileira de Sinais -
Libras Deferido

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br